
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub Lipień Szczecin BENDER Mieczysław D 1 9 890 1,0 1

2 Matchpro Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław D 3 7 115 2,0 2

3 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKI Waldemar D 4 4 650 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin II KOBIELSKI Dawid I 2 3 630 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz D 5 1 285 5,0 5

6 MZK Rekin Szczecin WOJCIECHOWSKI Damian I 7 1 130 6,0 6

7 KOŁO DELFINEK ŻMUDA Bogdan I 6 670 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
Sędzia Sektorowy                                                  

Eugeniusz Adamczyk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D 8 2 290 1,0 1

2 Koło BIG-FISH Szczecin JAWORSKI Marek I 12 2 275 2,0 2

3 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław I 10 1 765 3,0 3

4 KOŁO DELFINEK BITNER Bartosz I 11 1 555 4,0 4

5 Klub Lipień Szczecin SUCHECKI Łukasz I 13 1 160 5,0 5

6 MZK Rekin Szczecin WOJCIECHOWSKI Damian W 7 1 130 6,0 6

7 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Andrzej D 9 795 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
Sędzia Sektorowy                                                  

Eugeniusz Adamczyk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Arkadiusz I 4 5 305 1,0 1

2 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Krzysztof D 5 4 220 2,0 2

3 Matchpro Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D 6 3 700 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin II GAŁAT Radosław I 7 2 810 4,0 4

5 Koło Troć Szczecin ROGUSKI Janusz I 3 2 670 5,0 5

6 Klub Lipień Szczecin TOSNOWIEC Marcin I 1 2 380 6,0 6

7 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert I 2 1 745 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub Starfish Stargard ROKICKI Piotr D 13 5 430 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Grzegorz D 12 5 385 2,0 2

3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Tomasz D 10 4 450 3,0 3

4 Klub Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Daniel D 9 3 960 4,0 4

5 Koło Smolt Goleniów BUJALSKI Daniel I 11 3 000 5,0 5

6 Koło Karp Szczecin II GAŁAT Radosław W 7 2 810 6,0 6

7 Koło Smolt Goleniów BABAK Anton I 8 2 325 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 KOŁO DELFINEK KUJAWA Jacek I 1 5 830 1,0 1

2 Matchpro Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D 2 4 570 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KARWAT Robert D 3 4 535 3,0 3

4 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz I 4 3 110 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I 5 2 455 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I 6 1 065 6,0 6
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
Sędzia Sektorowy                                                  

Lucjan Żywicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol D 11 5 010 1,0 1

2 Klub Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Zbigniew D 7 4 895 2,0 2

3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D 12 4 035 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin II BUKOWSKI Marcin I 8 3 670 4,0 4

5 Klub Starfish Stargard ŁUCKO Piotr D 10 3 450 5,0 5

6 Klub Lipień Szczecin PIOTROWSKI Szymon I 9 3 315 6,0 6
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
Sędzia Sektorowy                                                  

Lucjan Żywicki
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKA Barbara D 5 7 990 1,0 1

2 Koło Karp Szczecin KUJAWA Zofia D 1 7 225 2,0 2

3 Klub Lipień Szczecin KOWALCZYK Wanda D 3 5 615 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS PAWŁOWSKA Patrycja D 4 4 570 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MARSZAŁEK Ewa D 2 3 800 5,0 5

6 Matchpro Koło Pyrzyce D 6,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
Sędzia Sektorowy                                                  

Kazimierz Fitzer
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Matchpro Koło Pyrzyce BETYNA Hubert D 1 9 545 1,0 1

2 Klub Lipień Szczecin CHAWRYŁO Michał D 4 7 545 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KAŁUCKI Seweryn D 7 6 965 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS IDZIASZCZYK Kamil I 5 6 435 4,0 4

5 Koło Karp Szczecin KNEJA Paweł D 2 6 025 5,0 5

6 Klub Starfish Stargard PIESZKO Emil D 6 3 170 6,0 6

7 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MAGDZIAK Dawid D 3 1 435 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
Sędzia Sektorowy                                                  

Kazimierz Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 Klub Lipień Szczecin BENDER Mieczysław D A1 1 9 890 1,0 1
2 KOŁO DELFINEK KUJAWA Jacek I C1 1 5 830 1,0 2
3 Klub Starfish Stargard ROKICKI Piotr D B2 13 5 430 1,0 3
4 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Arkadiusz I B1 4 5 305 1,0 4
5 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol D C2 11 5 010 1,0 5
6 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D A2 8 2 290 1,0 6
7 Matchpro Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław D A1 3 7 115 2,0 7
8 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Grzegorz D B2 12 5 385 2,0 8
9 Klub Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Zbigniew D C2 7 4 895 2,0 9

10 Matchpro Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D C1 2 4 570 2,0 10
11 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Krzysztof D B1 5 4 220 2,0 11
12 Koło BIG-FISH Szczecin JAWORSKI Marek I A2 12 2 275 2,0 12
13 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKI Waldemar D A1 4 4 650 3,0 13
14 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KARWAT Robert D C1 3 4 535 3,0 14
15 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Tomasz D B2 10 4 450 3,0 15
16 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D C2 12 4 035 3,0 16
17 Matchpro Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D B1 6 3 700 3,0 17
18 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław I A2 10 1 765 3,0 18
19 Klub Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Daniel D B2 9 3 960 4,0 19
20 Koło Karp Szczecin II BUKOWSKI Marcin I C2 8 3 670 4,0 20
21 Koło Karp Szczecin II KOBIELSKI Dawid I A1 2 3 630 4,0 21
22 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz I C1 4 3 110 4,0 22
23 Koło Karp Szczecin II GAŁAT Radosław I B1 7 2 810 4,0 23
24 KOŁO DELFINEK BITNER Bartosz I A2 11 1 555 4,0 24
25 Klub Starfish Stargard ŁUCKO Piotr D C2 10 3 450 5,0 25
26 Koło Smolt Goleniów BUJALSKI Daniel I B2 11 3 000 5,0 26
27 Koło Troć Szczecin ROGUSKI Janusz I B1 3 2 670 5,0 27
28 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I C1 5 2 455 5,0 28
29 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz D A1 5 1 285 5,0 29
30 Klub Lipień Szczecin SUCHECKI Łukasz I A2 13 1 160 5,0 30
31 Klub Lipień Szczecin PIOTROWSKI Szymon I C2 9 3 315 6,0 31
32 Klub Lipień Szczecin TOSNOWIEC Marcin I B1 1 2 380 6,0 32
33 MZK Rekin Szczecin WOJCIECHOWSKI Damian I A1 7 1 130 6,0 33
34 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I C1 6 1 065 6,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:46



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................
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35 Koło Smolt Goleniów BABAK Anton I B2 8 2 325 7,0 35
36 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert I B1 2 1 745 7,0 36
37 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Andrzej D A2 9 795 7,0 37
38 KOŁO DELFINEK ŻMUDA Bogdan I A1 6 670 7,0 38

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:46



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................
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1 Koło Karp Szczecin 2 290 1,0 4 220 2,0 5 010 1,0 7 225 2,0 6 025 5,0 24 770 11,0 1,0 1

2 Klub Lipień Szczecin 9 890 1,0 3 960 4,0 4 895 2,0 5 615 3,0 7 545 2,0 31 905 12,0 2,0 2

3 Matchpro Koło Pyrzyce 7 115 2,0 3 700 3,0 4 570 2,0 6,0 9 545 1,0 24 930 14,0 3,0 3

4 Klub Starfish Stargard 4 650 3,0 5 430 1,0 3 450 5,0 7 990 1,0 3 170 6,0 24 690 16,0 4,0 4

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS 795 7,0 5 385 2,0 4 535 3,0 4 570 4,0 6 965 3,0 22 250 19,0 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN 1 285 5,0 4 450 3,0 4 035 3,0 3 800 5,0 1 435 7,0 15 005 23,0 6,0 6
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Murawski Jadwiga Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


